
ID: 4341 JEPET ME QERA AMBIENT
KOMERCIAL DUPLEX 112M2 NE
YZBERISHT 

Dyqani ndodhet buze rruge ne Yzberisht dhe organizohet ne
2 kate me siperfaqe totale 112m2. Kati 0 me siperfaqe 62 m2
dhe kati 1 me siperfaqe 50m2. Secili kat ka nga nje tualet.
Mund të shfrytëzohet si ambient pune apo magazinim.
Ambienti është i përshtatshëm për biznese të ndryshme si
zyra, butikë, farmaci apo shërbime estetike.
Qeraja: 400 euro/muaj. Na kontaktoni tani, për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë.

EUR 400 /muaj


